UBND HUYỆN BÙ ĐỐP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     PHÒNG TƯ PHÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:       /TB-PTP Bù Đốp, ngày 06 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v Niêm yết công khai việc nhận cha, mẹ, con có yếu tố nước ngoài

Ngày 05/5/2025, Phòng Tư pháp huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước tiếp nhận
hồ sơ đăng ký khai sinh kết hợp nhận cha, mẹ, con cho con của công dân với nội
dung như sau:

Họ, chữ đệm, tên người yêu cầu: NGUYỄN THỊ THÚY ANH

Ngày, tháng, năm sinh: 09/6/2001

Giới tính: Nữ.        Dân tộc: Kinh.         Quốc tịch: Việt Nam.

Giấy tờ tùy thân: Căn cước công dân số 070301006357 do Cục cảnh sát
QLHC về TTXH cấp ngày 10/5/2021.

Nơi cư trú:  Thôn 6, xã Thiện Hưng, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước.

Đang làm thủ tục công nhận người có tên sau:

Họ, chữ đệm, tên: WANG ZHIPING

Ngày, tháng, năm sinh: 15/01/1985

Giới tính: Nam.            Quốc tịch: Trung Quốc.

Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu EN0475131 do Tổng Lãnh sự quán CHND Trung
Hoa tại TP. Hồ Chí Minh cấp ngày 01/11/2024.

Nơi cư trú: Số 089, Vương Trang, thôn hành chính Điền Tự, thị trấn Lã
Năng, quận Mẫu Đan, thành phố Hà Trạch, tỉnh Sơn Đông, Trung Quốc.

Là cha của người có tên sau đây:

Họ, chữ đệm, tên: WANG YẾN

Ngày, tháng, năm sinh:  06/01/2025

Giới tính: Nữ.         Dân tộc: Kinh.          Quốc tịch: Việt Nam.

Nơi cư trú: Thôn 6, xã Thiện Hưng, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Điều 43 Luật Hộ tịch quy định về thẩm quyền đăng ký nhận cha, mẹ
con; Điều 44 Luật Hộ tịch quy định thủ tục đăng ký nhận cha, mẹ con, Phòng Tư
pháp huyện Bù Đốp tiến hành niêm yết công khai việc nhận cha cho con theo các
thông tin đã nêu tại trụ sở Trung tâm hành chính công huyện; UBND xã Thiện

2

Hưng và trên Cổng thông tin điện tử của huyện trong vòng 07 ngày liên tục theo
quy định (Thời gian niêm yết từ ngày 07/5/2025 đến hết ngày 13/5/2025).

Trong thời gian niêm yết nếu có khiếu nại, tố cáo việc nhận cha con trên thì
đề nghị gửi đơn đến Phòng Tư pháp huyện Bù Đốp. Hết thời hạn niêm yết nếu
Phòng Tư pháp không nhận được khiếu nại, tố cáo việc cha nhận con thì sẽ tiến
hành các thủ tục tiếp theo./.

Nơi nhận:      TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện (b/c);
- VP.HDND-UBND huyện;
- UBND xã Thiện Hưng;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: PTP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:05:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phan Thị Thu Trang<trangptt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:15:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phan Thị Thu Trang<trangptt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:15:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phan Thị Thu Trang<trangptt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!